
strana 1 z 7 

 
 

 U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 1/027/15 

ze dne 23.9.2015 
 

k návrhu na schválení programu 27. jednání Rady MČ Praha - Běchovice 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 
 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) předložený program 27. jednání RMČ Praha - Běchovice 

 

II. SOUHLASÍ 
a)  se zněním programu 27. jednání RMČ Praha - Běchovice 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 2/027/15 
ze dne 23.9.2015 

 

k návrhu Rozpočtového opatření č. 22/15 – zvýšení rozpočtu o přijaté transfery  

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 
a) informaci o poskytnutí účelové dotace ze státního  rozpočtu na rok 2015, 

určených na poskytování sociálních služeb (na pečovatelskou službu a 

odlehčovací služby) na území Hlavního města Prahy ve výši 160 000,- Kč 

 

II. SCHVALUJE 
a) rozpočtové opatření č. 22/15 - zvýšení rozpočtu MČ Praha – Běchovice na rok 

2015 o účelovou neinvestiční dotaci ve výši 160 000,- Kč ze státního rozpočtu a 

to: 

 v příjmech odPa 6330, položce 4137 – převody mezi statutárními městy a 

jejich městskými částmi ve výši 160 000,- Kč 

 v běžných výdajích na odPa 4359 – Ostatní sociální péče a pomoc ostatním 
skupinám obyvatelstva, položce 5336 – neinvestiční transfery zřízeným 

příspěvkovým organizacím ve výši 160 000,- Kč 

 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM provést změny dle RO č. 22/15 

Termín:    30.9.2015 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 3/027/15 

ze dne 23.9.2015 
 
k návrhu Rozpočtového opatření č. 23/15 – dotace oddílu kolečkového bruslení 

Běchovice na nákup dresů 



strana 2 z 7 

 
 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost Ivany Kafkové, vedoucí oddílu kolečkového bruslení Běchovice, na pořízení 
dresů v souvislosti s účastí na závodech řady Life In Line v kolečkovém bruslení 

 

II. SCHVALUJE 

a) Rozpočtové opatření č. 23/15: 

  snížení prostředků ve výši 9 000,- Kč  

   odPa 6171 - Činnost místní správy 

   Pol.    5169 - Nákup ostatních služeb, 9 000,- Kč 
 zvýšení prostředků ve výši 9 000,- Kč  

   odPa 3319 – Ostatní záležitosti kultury 

 Pol. 5229 – ost.neinvestiční transfery neziskovým a podobným 
organizacím, 9 000,- Kč (příspěvek na pořízení dresů) 

 

III. UKLÁDÁ 
a) vedoucímu OEK provést změny dle RO č. 23/15 

                 Termín:     30.9.2015 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 4/027/15 

ze dne 23.9.2015 
 

k návrhu na změnu dodavatele zimní údržby silnic 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) návrh starosty na výpověď Smlouvy o dílo s Václavem Horným z 22.12.2014 na 

zimní údržbu silnic a zadání nové veřejné zakázky 

 

II. SCHVALUJE 

a) výpověď Smlouvy o dílo s Václavem Horným z 22.12.2014 dle čl.6 odst. 2) 
smlouvy 

 

III. SOUHLASÍ 

a) se zadáním veřejné zakázky malého rozsahu na uzavření rámcové smlouvy o dílo 

na zimní údržbu silnic prostřednictvím smluvní poradenské společnosti Finanční 
poradenství s.r.o. 

 

IV. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM zaslat výpověď Smlouvy o dílo s Václavem Horným z 

22.12.2014 dle čl. 6 odst. 2) smlouvy 

                 Termín:    30.9.2015 
b) vedoucímu OESM zajistit zadání veřejné zakázky na zimní údržbu silnic 

prostřednictvím společnosti Finanční poradenství, s.r.o. 

                 Termín:  8.10.2015 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 



strana 3 z 7 

 
 

U S N E S E N Í 
 Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 5/027/15 

ze dne 23.9.2015 
 

k žádosti o souhlas MČ Praha – Běchovice s výjimkou pro příjezd ke stavbě  
 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci o nabytí právní moci stavebního povolení „Stavba nové čerpací stanice 
odpadních vod ul. Nad Propustí“ č.j. UMCP21/11474/2015/OZPD/Gur ze dne 

22.7. 2015 

b) požadavek zástupce investora investiční akce „Stavba nové čerpací stanice 

odpadních vod ul. Nad Propustí“ Pražské vodohospodářské společnosti a.s. o 

stanovisko městské části Praha – Běchovice k souhlasu s příjezdem na staveniště 

ulicí K Táboru a s umístěním zařízení staveniště 
 

II. SOUHLASÍ 

a) s používáním ulice K Táboru pro příjezd na staveniště „Stavby nové čerpací 

stanice odpadních vod ul. Nad Propustí“ v době od 9/2015 do 4/2016 

b) s umístěním zařízení staveniště pro akci „Stavba nové čerpací stanice odpadních 
vod ul. Nad Propustí“ na pozemku 1483/1, k.ú. Praha - Běchovice 

 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM zaslat stanovisko OŽPD ÚMČ Praha 21 

Termín:    30.9.2015 

 
Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 6/027/15 
ze dne 23.9.2015 

 

k souhlasu s nákupem movitého majetku MŠ Čtyřlístek 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 
a) žádost Jany Podané, pověřené řízením příspěvkové organizace Mateřská škola 

Čtyřlístek Praha – Běchovice, o souhlas s pořízením vysavače Karcher SE 4001, 

lednice Whirpool ARC 103 AP pro děti s dietou  

 

II. SOUHLASÍ 
a) s pořízením movitého majetku (rozpočtově v rámci již přidělené dotace MŠ pro 

rok 2015): 

  vysavače Karcher SE 4001 včetně sací hadice na suché nečistoty v ceně do 

7 000,- Kč 

  lednice Whirpool ARC 103 AP v ceně do 4 500,- Kč 

 
III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM informovat vedení MŠ o přijatém usnesení 

Termín:  30.9.2015 
 
 
 



strana 4 z 7 

 
Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 7/027/15 
ze dne 23.9.2015 

 

k návrhu na souhlas s výjimkou z místní úpravy provozu na pozemních komunikacích 
– A-Z Centrum, spol. s r.o. 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) opětovnou žádost Ing. Ladislava Tichého, jednatele společnosti A-Z Centrum, 
spol. s r.o., IČ 45802980, s místem podnikání Nad rybníkem 258, Praha - Dolní 

Počernice, o udělení výjimky z místní úpravy provozu na pozemních 

komunikacích v MČ Praha - Běchovice - povolení vjezdu na bezejmennou 

komunikaci vedoucí z ulice Mladých Běchovic na Vinici pro vozidla ve vlastnictví 

společnosti 
 

II. SOUHLASÍ 

a) s udělením výjimky z místní úpravy provozu na pozemních komunikacích - 

povolení vjezdu na bezejmennou komunikaci vedoucí na Vinici z ulice Mladých 

Běchovic pro vozidla ve vlastnictví společnosti A-Z Centrum, spol. s r.o.: 

 RENAULT  Koleos, r.z. 1AS 3065 
 OPEL Vectra, r.z. 1AU 1653 

 MAZDA CX-7, r.z. 1AL 9363 

 

III. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OSMIaÚ postoupit žádost s usnesením Rady OŽPD ÚMČ Praha 21 

Termín:    10.10.2015 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 8/027/15 

ze dne 23.9.2015 
 

k návrhu na souhlas s výjimkou z místní úpravy provozu na pozemních komunikacích 

– Lubomír Martan 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost Lubomíra Martana, bytem Krhanická 717/29, Praha 4, o udělení výjimky 

z místní úpravy provozu na pozemních komunikacích v MČ Praha - Běchovice - 

povolení vjezdu na bezejmennou komunikaci vedoucí z ulice Mladých Běchovic 

na Vinici pro osobní vozidlo  

 
II. SOUHLASÍ 

a) s udělením výjimky panu Lubomíru Martanovi z místní úpravy provozu na 

pozemních komunikacích - povolení vjezdu na bezejmennou komunikaci vedoucí 

na Vinici z ulice Mladých Běchovic pro vozidlo  

 ŠKODA Oktavia, r. z. 7A48053 
 



strana 5 z 7 

 
III. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OESM postoupit žádost s usnesením Rady OŽPD ÚMČ Praha 21 

Termín:    30.9.2015 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 9/027/15 

ze dne 23.9.2015 
 

k návrhu na jmenování ředitelky MŠ Čtyřlístek Praha – Běchovice  

 

Rada MČ Praha – Běchovice 
 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) zápis z jednání konkursní komise pro konkursní řízení na obsazení pracovní 

pozice ředitele/ky příspěvkové organizace Mateřská škola Čtyřlístek Praha – 

Běchovice, Za Poštovskou zahradou 588, 190 11 Praha – Běchovice, dne 
14.9.2015 

b) doporučení konkursní komise  

c) doporučení přizvaného odborníka na vypsání nového konkurzu  

 

II. RUŠÍ 

a) konkursní řízení na obsazení pracovní pozice ředitele/ky příspěvkové organizace 
Mateřská škola Čtyřlístek Praha – Běchovice, Za Poštovskou zahradou 588, 190 

11 Praha – Běchovice, ze dne 16.7.2015  

 

III. SCHVALUJE 

a) vyhlášení nového konkursního řízení na obsazení pracovní pozice ředitele/ky 

příspěvkové organizace Mateřská škola Čtyřlístek Praha – Běchovice, Za 
Poštovskou zahradou 588, 190 11 Praha – Běchovice, v souladu s příslušnými 

právními předpisy 

 

IV. POVĚŘUJE 

a) starostu MČ Praha – Běchovice jmenováním konkursní komise ve složení dle 
vyhlášky MŠMT č. 54/2005 Sb. 

 

V. UKLÁDÁ 

a) tajemnici ÚMČ zveřejnit v souladu s platnou právní úpravou oznámení o 

konkursu, a to nejméně na dobu 2 měsíců včetně zajištění široké publicity za 

účelem získání větší nabídky zájemců  
Termín:   15.10.2015 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 10/027/15 
ze dne 23.9.2015 

 

k návrhu na uzavření zprostředkovatelské smlouvy na prodej pozemku parc.č. 1396, 

zapsaného na LV 587 pro k.ú. Běchovice u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu, 
Katastrální pracoviště Praha 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 



strana 6 z 7 

 
 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) návrh starosty na uzavření zprostředkovatelské smlouvy na prodej pozemku 

parc.č. 1396 v k.ú. Běchovice, a to s JUDr. Hanou Pelčákovou,, nar. 9.1.1953, 

bytem Borovská 344, 190 16 Praha 9  
 

II. SCHVALUJE  

a) text a uzavření smlouvy o zprostředkování prodeje nemovitosti s JUDr. Hanou 

Pelčákovou, nar. 9.1.1953, bytem Borovská 344, 190 16 Praha 9, s podmínkou, 

že bude před prodejem Rada seznámena s budoucí podobou investičního záměru  

 
III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM  zajistit podpis smlouvy 

                  Termín:    30.9.2015 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 11/027/15 
ze dne 23.9.2015 

 

k návrhu na souhlas s uzavřením Smlouvy o právu stavby a právu provedení stavby k 

pozemkům parc.č. 1226, 1290/3, 1290/4 a 1290/21 v k.ú. Běchovice  

 

Rada MČ Praha - Běchovice  
 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) návrh Smlouvy o právu stavby a právu provedení stavby k pozemkům parc.č. 

1226, 1290/3, 1290/4 a 1290/21 v k.ú. Běchovice, ve prospěch stavebníka Hl. 

m. Praha, zastoupeného mandatářem ZAVOS, s. r. o., se sídlem Vinohradská 
2516/28, 120 00 Praha 2, který hodlá realizovat na dotčených pozemcích stavbu 

„Propojovací chodník, Běchovice ČOV – Dolní Počernice, vč. úprav parteru 

(původní název), Stavba č. 3127 TV Běchovice, etapa 0020 Ke Třem mostům 

(nový název)“  

 

II. SOUHLASÍ 
a) s návrhem Smlouvy o právu stavby a právu provedení stavby k pozemkům 

parc.č. 1226, 1290/3, 1290/4 a 1290/21 v k.ú. Běchovice, ve vlastnictví hl. m. 

Prahy, svěřeno MČ Praha – Běchovice, ve prospěch stavebníka Hl. m. Praha, 

zastoupeného mandatářem ZAVOS, s. r. o., se sídlem Vinohradská 2516/28, 120 

00 Praha 2, který hodlá realizovat na dotčených pozemcích stavbu „Propojovací 
chodník, Běchovice ČOV – Dolní Počernice, vč. úprav parteru (původní název), 

Stavba č. 3127 TV Běchovice, etapa 0020 Ke Třem mostům (nový název)“  

 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM  zajistit podpis smlouvy 

                 Termín:    30.9.2015 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 12/027/15 
ze dne 23.9.2015 



strana 7 z 7 

 
 

k návrhu na vyřazení knih v Místní knihovně Praha – Běchovice 
 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) úbytkový seznam knih vyřazených v minulém období zpracovaný v souladu se 

schválenými Pravidly pro vyřazování knih v Místní knihovně v Praze – 
Běchovicích 

 

II. SCHVALUJE 

a) úbytkový seznam knih vyřazených v minulém období zpracovaný v souladu se 

schválenými Pravidly pro vyřazování knih v Místní knihovně v Praze – 
Běchovicích 

 

III. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OVS postoupit usnesení knihovnici  

Termín:    30.9.2015 

 
Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 13/027/15 
ze dne 23.9.2015 

 

k návrhu na pověření 1. zástupce starosty gescí v oblasti občanských záležitostí 

(blahopřání občanům u příležitosti životního jubilea) 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 
 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) návrh starosty na pověření 1. zástupce starosty gescí v oblasti občanských 

záležitostí (blahopřání občanům u příležitosti životního jubilea) 

 
II. POVĚŘUJE 

a) 1. zástupce starosty gescí v oblasti občanských záležitostí (blahopřání občanům u 

příležitosti životního jubilea) od 1.10.2015 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 


